ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ-- ПРИГОРОДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЬШПЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
940 04р. 20ода № _99

г. Нижний Тагил

О внесении изменений в положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих территориального
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области

— Пригородного управления агропромышленного комплекса Министерства
„_ агропромышленного комплексаи потребительского рынка Свердловской области

_ `иурегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом территориального
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области

_

Пригородного управления агропромышленного комплекса Министерства
агропромышленного комплексаи потребительского рынка Свердловской области

от 31.10.2019 № 68

‚.
^ В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года.

_

№4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании поступившего
экспертного заключения Министерства юстиции Российской Федерации по
Свердловской области от 18.12.2019 № 02-2535-93
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
‘поведению государственных гражданских служащих территориального отраслевого

_

‘исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Пригородного управления агропромышленного комплекса Министерства
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом территориального
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской
области — Пригородного управления агропромышленного комплекса Министерства
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
от 31.10.2019 № 68 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -—

Пригородного управления агропромышленного комплекса Министерства
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
и урегулированию конфликта интересов» (далее — положение) следующие

‚. изменения: |

ООО «Полиграфист-НТ». Заказ № 018 от 25.09.2019 г. тир.1000 шт.

2

1) в абзаце первом подпункта 1 пункта 10 положения слова «от 30.10.2009
№ 968-УГ» заменить словами «от14.11.2019 № 588-УГ»;

2) в подпункте 3 пункта 10 положения слово «Начальника» заменить словом
«начальника»;

3) впункте 17 положения слово «Начальник» заменить словом «начальник»;
4) в подпункте 2 пункта 33 положения слово «Начальнику» заменить словом

«начальнику»;
5) в пункте 40 положения слова «в течение семи рабочих дней» заменить

„ словами «в 7-дневныйсрок».
2. Главному специалисту территориального отраслевого исполнительного

органа государственной власти Свердловской области — Пригородного управления
агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного комплекса
и потребительского рынка Свердловской области (СенченкоЕ.К.):

1) обеспечить направление его копии в государственное бюджетное
‘учреждение Свердловской области «Редакция газеты «Областная газета» для
‘размещения на «Официальном интернет-портале правовой’ информации
Свердловской области» (угиги’.ргауо.г0у66.ги);

2)в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования
настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области;

3) разместить настоящий приказ на официальном сайте территориального
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

’ области — Пригородного управления агропромышленного комплекса Министерства
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

- 3. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

‚ Начальник, сРенлиеь Л.А. Янкина

		2020-11-02T16:40:41+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"